à pede ac scrupeda.] Plaut. quod ea scrupeda esset pede.

positum, Incuriosa, &c.] positum in curiosa. T. positum pro Curiosa. Itaque est in Menalippo, Reicias abs te religionem, scrupeda imponas.

Menalippe.] Menalippo. S. Attij poetæ.

reicias.] reicias. S. reicit religionem, qui omen ad alium transfert.

Stratibillas à Stratilando.] strictibilas à stratilando. M. S. T. Stratiuolæ. 3. Gel. 2. Stratiuulæ.

stritare.] à terendo. eadem forma qua stritatus pro tritatus. strititare. T. à stringo. stritare. M. S. strutare. S. à struo, id est moueo. vnde in legibus XII. Tabul. pedem struit, id est mouet. vide Festum in Struere.

eo qui sinit egre.] à τε huiusmodi personæ vocabantur.

Actiosa, &c.] Actiosa annonam caram è vili concianant viris, Vertr. alij legunt, Axiose: alij Axitiosa, ex Festo, id est factiosa, quæ & Axia eadem.

in scythilurgo.] in scythæ liturgo. S. Nam Athenæo, Scythæ, liturgi sunt, eumque ordinem apud veteres tenebant in stipandis regum corporibus, quem hodie Germani.

mulieres vxorculant. &c.] mulier es, vxoriticam te ego noui. scio axitiosam. T. mulier es, vxor. Cuius viri Noui, scio axiosa es. S. hoc conuin-

conuicio, Mulier, dimittere solebant vxores. Terentius, oh pergis mulier esse. Plautus Casina, foras, mulieres, nisi vxorculari hic eadem forma dicatur qua apud Varronem in γράσι σε αυ τὸν mulierare.

[*suspiciatrices*] confupplicatrices. M. S. *Cerastribula*, ut de lumbo obcanabis] *Cerastribula*. V. *Carastribula* vt delumbus cœnabis. Terent. Caro strebula, vitellina est, cœnabis. Scaliger. Caro strebula Arnobio quæ ex coxendicibus demitur, ideòque à vertèdo strebula. Nam ἐπίκυλος Græcis curuus & prauus. ego illum] ego illum. V. ego lima actutum adrafi. T.

[*Lima*] lima. *in Pænulo*] act. 3. scen. 1. *Truculento*] act. 2. scen. 6. *Grallator*] vide Nonium & Festum. *ab lucu*] ab luca. V. ab aliquo. T.

[*qui inscribitur nomina Barbarica*] qui inscribitur ἑμίμα βαρβαρικῆ. T. S. sic citatur in Thyrenicis legibus ab Atheno.

[*Barbarica*] à Barbaris enim mos præficarum inductus à Phrygia teste Polluce, adde Varronē 4. de vita P. Romani. apud Nonium in Nænia & Præfice] ab Ænea eiusque cœmitibus (ab iis Cares acceperunt, teste eodem Polluce) vnde Nænia seu Νῆνιον Phrygium vocabulum : id Latini lessum. Canebant autem Nænia ad Tibiam quam Catullus ideo *Barbaram* vocat. eadem etiam caneant in funere infantium. Statius 6. à quo fortè genus legis puerilis, Nænia Horatio dicitur : & tandem pro Nugis & friuolis, quòd quæ canerent in mortuorum laudem, nugæ essent. Plautus Asina, non nuge; non enim mortualia. & apud Gellium 18. cap. 7. Cato Philosophos vocat, meta mortualia vel mortuaria glossaria.